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نتیجه ای جز دغدغه معیشت70 درصد افراد زیر خط فقر هستند و طلاق دیگر یک انگ اجتماعی نیست؛  محبوب فر گفته

نخواهد داشت. افزایش خشونت 

یک آسیب شناس اجتماعی خبر داد؛ 

محمد رضا محبوب فر، آسیب شناس اجتماعی گفت:

آمار زنان تحصیلکرده نه تنها در ایران که در جهان رو به افزایش است. این یعنی که باید رشد فرهنگی و قدرت مالی در قشر
زنان افزایش یافته باشد ولی هنوز در جامعه زنان تحصیلکرده آمار خشونت کم نیست و بعضا سکوت در میان زنان تحصیلکرده

ای که از سوی مردان زندگی خود مورد آزار جسمی و روحی و اقتصادی قرار می گیرند نیز قابل توجه است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از رکنا، او گفت: حقیقت این است که خط فقر در اردیبهشت ماه 98 هشت میلیون تومان
اعلام شد اما متاسفانه امروز نسبت به مدت مشابه سال گذشته خط فقر برای یک خانواده 4 نفره به مرز 9 میلیون تومان

نزدیک شده است که همین عامل باعث افزایش خشونت در منزل می شود.

وی ادامه داد: شرایط این روزهای کشور که منجر به تورم افسارگسیخته شده است باعث شده تا فشار زیادی به خانواده ها
وارد شود که اولین قربانی این فشارها بدون شک زنان هستند کمااینکه طی 5 سال گذشته تعداد خانواده هایی که زنان در آن

شاغل شده اند 60 درصد افزایش داشته است.

محبوب فر تاکید کرد: یکی از جنبه های خشونت علیه زنان هم اکنون برروی زنان شاغلی است که در کنار همسر خود کار می
کنند حال در این شرایط که بسیاری از مردان بیکار شده اند، زنان ناگزیر به ادامه کار بیرون از خانه هستند که بخش عمده این

زنان جدای از خشونتی که در خانه تجربه می کنند در محل کار نیز خشونت جنسی و تبعیض است.

این آسیب شناس اجتماعی با بیان اینکه بسیاری از زنان شاغل که در خانه هایشان مورد خشونت قرار می گیرند از انگ طلاق
می ترسند و خشونت را تجربه می کنند مطرح کرد: متاسفانه 70 درصد افراد جامعه زیر خط فقر هستند بنابراین وقتی دغدغه
معیشت برای افراد وجود داشته باشد این مشکل تمام اعضای خانواده را تحت تاثیر قرار می دهد اما از انجایی که تاثیر پذیری

مردان بیشتر است آنها دچار اضطراب و افسردگی می شوند که نتیجه ای جز خشونت ندارد.

او ادامه داد: بر خلاف آنچیزی که تصور می شود طلاق دیگر در کشور ما انگ نیست فلذا شاهد افزایش طلاق نیز هستیم اما
این موضوع درخصوص همه زنان صدق نمی کند بنابراین عده ای ترجیح می دهند که با همه ناملایمتی ها و خشونت ها برای

حفظ آبرو هم که شده به زندگی خود ادامه دهند.

محبوب فر در پاسخ به این سوال که زنان شاغل مورد خشونت قرار گرفته در کدام مناطق بیشتر است تشریح کرد: کلانشهر
هایی مانند تهران، اصفهان، شیراز و تبریز که از نظر سطح فکری، موقعیت اجتماعی و درآمد بالاتر هستند و مردم در آن طلاق

را انگ نمی دانند طبیعی است که زنان شاغل مورد خشونت قرار گرفته در خانه کم تر از سایر شهرها است چرا که زودتر از
پدیده خشونت در منزل توسط همسرانشان خلاص می شوند.
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این آسیب شناس اجتماعی خاطرنشان کرد: اینکه زنان شاغل مورد خشونت قرار گرفته در بعضی از استان ها کم تر است
دلیل بر نبودن آن نیست کمااینکه حاشیه همین کلانشهرها به دلیل اینکه اعتیاد در بین مردان زیاد بوده و زنان مجبور به کارکردن

هستند باز ما شاهد خشونت علیه زنان هستیم.

او تصریح کرد: عمده دلیل خشونت خانگی توسط شوهران به دلیل فرهنگ محلی است بنابراین در این زمینه باید سازمان های
مردم فعال شوند تا بتوانند بوسیله اموزش خانواده ها از خشونت خانگی جلوگیری کنند.

[1] فقربرچسب ها: 
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